АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ГОРОД БАЛЕЙ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БАЛЕЙСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Балей
«26» мая 2023 года                                                                                        № 263
О внесении изменений в Постановление администрации городского поселения «Город Балей» № 425 от 28.06.2017 года «Об утверждении муниципальной целевой программы «Комплексного развития систем транспортной инфраструктуры на территории городского поселения «Город Балей» муниципального района «Балейский район» Забайкальского края на 2017-2025 годы»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», Федерального закона от 29.12.2014 г. № 456 –ФЗ «О внесении  изменений в Градостроительный Кодекс Российской Федерации и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 14.07.2022 № 236-ФЗ "О Фонде пенсионного и социального страхования Российской Федерации", Постановления Правительства РФ от 01 октября 2015 г. № 1050 «Об утверждении требований к программам комплексного развития  социальной инфраструктуры поселений, городских округов», руководствуясь Уставом городского поселения «Город Балей», Протестом Балейской межрайонной прокуратуры №07-22б-2023 от 18.05.2023 года, Администрация городского поселения «Город Балей» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В пункте 2.2) Паспорта Программы комплексного развития транспортной инфраструктуры на территории городского поселения «Город Балей» муниципального района «Балейский район» Забайкальского края на 2017 - 2025 годы утвержденной постановлением Администрации городского поселения «Город Балей» № 425 от 28.06.2017 года, слова «пенсионный фонд» заменить словами «Фонд пенсионного и социального страхования Российской Федерации».
2. Настоящее постановление обнародовать на специально оборудованных стендах в специально отведенных местах и на официальном сайте городского поселения «Город Балей».

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день, после дня его официального опубликования (обнародования).
Глава

городского поселения «Город Балей»                                              Л.Т. Заверуха